
Gostyń, dnia 09.09.2014 r. 

 

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawę energii elektrycznej. 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Gostyniu Spółka z o. o. na podstawie  § 19 pkt. 8 i pkt. 9 

Regulaminu udzielenia zamówień na wykonanie usług, dostawę towarów i roboty budowlane 

zmienia treść Specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz przedłuża termin składania 

ofert.  

 

Zmiana treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

1. Punkt III. ust. 5. otrzymuje brzmienie: 

Wymagania stawiane Wykonawcy: 

- zgłoszenie w imieniu Zamawiającego umowy sprzedaży do operatora systemu 

 dystrybucyjnego, 

- reprezentowanie zamawiającego w procesie zmiany sprzedawcy, 

- złożenie wniosków do operatora systemu dystrybucyjnego o zawarcie umów 

 dystrybucyjnych, 

- Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy cenę zgodną z cenami 

 jednostkowymi wyszczególnionymi w ofercie, 

- Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany ilości dostarczanej energii, 

- W przypadku zwiększenia ilości dostarczanej energii, rozliczenie następować będzie na 

 podstawie cen jednostkowych wyszczególnionych w ofercie,   

- W przypadku niezrealizowania przez Zamawiającego szacunkowej ilości dostarczonej 

 energii do dnia 31.12.2015 r., umowę uważa się za zrealizowaną bez jakichkolwiek 

 roszczeń odszkodowawczych ze strony Wykonawcy.  

 

2. Punkt X. ust. 5. otrzymuje brzmienie: 

Termin wniesienia wadium: 

Wadium należy wnieść do dnia 16.09.2014 r. do godziny 10.00 przy czym wniesienie 

wadium w pieniądzu będzie skuteczne wówczas, jeżeli w podanym terminie znajdzie się 

na rachunku bankowym Zamawiającego. 

Wykonawca, który nie wniesie wadium, lub nie zabezpieczy oferty akceptowalną formą 

wadium zostanie wykluczony z postępowania, a jego oferta zostanie odrzucona. 

 

3. Punkt XVI. otrzymuje brzmienie: 

Oferty w zamkniętej kopercie z opisem: 

Nazwa Zamawiającego  

Przetarg nieograniczony na dostawę: „Dostawa energii elektrycznej”.  

Nazwa i siedziba Wykonawcy 

Nie otwierać przed: 16.09.2014  r. godzina 10.15 

należy złożyć do dnia 16.09.2014 r. do godziny 10.00 w siedzibie Zamawiającego, tj. 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Gostyniu Spółka. z o.o., ul. Nad Kanią 77, 63 - 800 

Gostyń (sekretariat).  

 

4. Punkt XVIII. ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.09.2014 r. o godzinie 10.15  w siedzibie 

Zamawiającego, tj. Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Gostyniu Spółka. z o.o., ul. Nad 

Kanią 77, 63 - 800 Gostyń (sala konferencyjna).  

 

5. Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie: 



Załącznik Nr 7 

 
 

Opis przedmiotu zamówienia zakupu energii elektrycznej do obiektów zamawiającego 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Gostyniu sp. z o.o.   ul. Nad Kanią 77     63-800 Gostyń 

l.p. 

Nazwa punktu 

odbioru energii 

elektrycznej 

Adres poboru energii 

Numer 

licznika 

Grupa 

taryfow

a 

Szac. 

zuż. 

energii 

w 

kWh/rok 

Kod PPE PLENED (OSD) 

ENEA 

NR um. o świad. usług 

dystrybucji 
Moc umowna 

Operator 

systemu 

dystr. 

Nazwa dot. 

spraedawcy 

Data zawarcia 

umowy 

Miejscowoś

ć 

Ulica 

1 OŚ Gostyń Gostyń Nad Kanią 77 
325002165

4 
B 22 1400000 00000590000000001078268505 

D/I/54/10067024/00147/0/WO50

71 
300 kW 

Enea 

Operator 
Enea SA 

10.10.13r – 

31.12.2014r 

2 SUW Gostyń Gostyń 
Starogostyńska9

E 

323001827

2 
B 22 534000 00000590000000001078272589 1/660/2010 180 kW j.w. j.w. 

um. nr SK-

3/KK-

3/JS/2013/1 

3 SUW Tworzymirki 
Tworzymir

ki 
38 C 

303000906

2 
C 22a 64000 00000590000000001666443588 1/857/2010 50 kW j.w. j.w. j.w. 

4 SUW Kosowo Kosowo 12 G 99634805 B 21 76000 00000590000000001666442567 1/856/1010 40 kW j.w. j.w. j.w. 

5 SUW Czajkowo Czajkowo 10 B 
323001526

6 
C 22a 84000 00000590000000001666444512 1/859/2010 50 kW j.w. j.w. j.w. 

6 SUW Brzezie Brzezie 142 47045946 C 11 40000 00000590000000001080062543 1/239/2010 14 kW j.w. j.w. j.w. 

7 SUW Ostrowo Ostrowo 19 B 
323001489

0 
C 11 13000 00000590000000001080070517 1/245/2010 22 kW j.w. j.w. j.w. 

8 SUW Gola Gola 81 88728741 C 11 44000 00000590000000001080065509 1/241/2010 27 kW j.w. j.w. j.w. 

9 UJ. Witoldowo Witoldowo PGR 46765910 C 11 13000 00000590000000001080074504 1/247/2010 22 kW j.w. j.w. j.w. 

10 Pomp. Krajewice Krajewice 73 34888804 C 11 12000 00000590000000001666369586 1/243/2010 14 kW j.w. j.w. j.w. 

11 OŚ Kunowo Kunowo Kościańska 21 10633972 C 11 29000 00000590000000001666370510 1/244/2010 14 kW j.w. j.w. j.w. 

12 Przep. Tworzymirki 
Tworzymir

ki 
64 92788595 C 11 4700 00000590000000001666372552 1/246/2010 11 kW j.w. j.w. j.w. 

13 Przep. Markowo Markowo 5 
323001774

5 
B 11 17000 00000590000000001666449520 1/860/2010 40 kW j.w. j.w. j.w. 

14 Przep. Gola Gola 77 47045881 C 11 8000 00000590000000001080066530 1/242/2010 14 kW j.w. j.w. j.w. 

15 Przep. Gola (blok) Gola dz. 101/10 8973368 C 11 1400 00000590000000001087354512 1/240/2010 4 kW j.w. j.w. j.w. 

16 
Przep. Wrocławska 

1 
Gostyń Wrocławska 69 47969251 C 11 4900 00000590000000001666362536 1/235/2010 11 KW j.w. j.w. j.w. 

17 
Przep. Wrocławska 

2 
Gostyń Wrocławska 117 47969362 C 11 8000 00000590000000001666362536 1/236/2010 11 kW j.w. j.w. j.w. 

18 
Przep. Wrocławska 

3 
Gostyń Wrocławska 79 90939336 C 11 80 00000590000000001666360591 1/234/2010 4 kW j.w. j.w. j.w. 

19 Przep. Brzezie 1 Brzezie 321 47494130 C 11 2700 00000590000000001666263557 1/237/2010 5 kW j.w. j.w. j.w. 

20 Przep. Brzezie 2 Brzezie 213 47494122 C 11 2800 00000590000000001666364578 1/238/2010 5 kW j.w. j.w. j.w. 

21 Przep. Poznańska 1 Gostyń Poznańska 140 02920516 C 11 14000 00000590000000001666381547 1/255/1010 9 kW j.w. j.w. j.w. 



22 Przep. Poznańska 2 Gostyń Poznańska 124 02920499 C 11 11000 00000590000000001666380526 1/254/2010 9 k#W j.w. j.w. j.w. 

23 Przep. Poznańska 3 Gostyń Poznańska 118 02920386 C 11 1700 00000590000000001666378581 1/253/2010 5 kW j.w. j.w. j.w. 

24 Przep. Poznańska 4 Gostyń Poznańska 91 02920443 C 11 1700 00000590000000001666379505 1/252/2010 5 kW j.w. j.w. j.w. 

25 Przep. Daleszyn 1 Daleszyn dz. 316 3488426 C 11 14000 00000590000000001088810533 1/249/2010 17 kW j.w. j.w. j.w. 

26 Przep. Daleszyn 2 Daleszyn dz. 103/3 63071797 C 11 4600 00000590000000001666374594 1/248/2010 11 kW j.w. j.w. j.w. 

27 Przep. Daleszyn 3 Daleszyn dz. 448 3486975 C 11 14000 00000590000000001666377560 1/251/2010 11 kW j.w. j.w. j.w. 

28 Przep. Daleszyn 4 Daleszyn dz. 160 03548965 C 11 1100 00000590000000001666376539 1/250/2010 11 kW j.w. j.w. j.w. 

29 Przep. St. Gostyń 1 St. Gostyń dz. 173/5 7935589 C 11 370 00000590000000001666388597 1/262/2010 7 kW j.w. j.w. j.w. 

30 Przep. St. Gostyń 2 St. Gostyń dz. 168/2 7975797 C 11 280 00000590000000001666389521 1/263/2010 7 kW j.w. j.w. j.w. 

31 Przep.  St. Gostyń 3 St. Gostyń dz. 209/1 7771625 C 11 780 00000590000000001666390542 1/264/2010 7 kW j.w. j.w. j.w. 

32 Przep. St. Gostyń  4 St. Gostyń dz. 18 3677299 C 11 460 00000590000000001666391563 1/265/2010 7 kW j.w. j.w. j.w. 

33 Przep.  St. Gostyń 5 St. Gostyń dz. 115 4316633 C 11 700 00000590000000001666392584 1/266/2010 7 kW j.w. j.w. j.w. 

34 Przep. St. Gostyń 6 St. Gostyń dz. 170/1 62988184 C 11 4000 00000590000000001666393508 1/267/2010 11 kW j.w. j.w. j.w. 

35 Przep.  St. Gostyń 7 St. Gostyń dz. 12/5 905770709 C 11 330 00000590000000001666387576 1/261/2010 7 kW j.w. j.w. j.w. 

36 Przep. Cukrownicza Gostyń dz. 668/30 8459987 C 11 1600 00000590000000001666359570 1/183/2010 7 kW j.w. j.w. j.w. 

37 Przep. Krajewice 1 Krajewice dz. 4/12 89129893 C 11 3200 00000590000000001666382568 1/256/2010 11 kW j.w. j.w. j.w. 

38 Przep. Krajewice 2 Krajewice dz. 427 89124469 C 11 2600 00000590000000001666383589 1/257/2010 11 kW j.w. j.w. j.w. 

39 Przep. Ziółkowo 3 Ziółkowo dz. 96/3 89125541 C 11 1100 00000590000000001666386555 1/260/2010 11 kW j.w. j.w. j.w. 

40 Przep. Ziółkowo 4 Ziółkowo dz. 210/3 89128221 C 11 1500 00000590000000001666385543 1/259/2010 11 kW j.w. j.w. j.w. 

41 Przep. Ziółkowo 5 Ziółkowo dz. 195 89128212 C 11 500 00000590000000001666384513 1/258/2010 11 kW j.w. j.w. j.w. 

42 Przep. Osowo 1 Osowo dz. 9/16 92790126 C 11 2200 00000590000000001096302531 1/883/2010 14 kW j.w. j.w. j.w. 

43 Przep. Osowo 2 Osowo dz. 138/2 88137891 C 11 7800 00000590000000001666395550 1/882/2010 7 kW j.w. j.w. j.w. 

44 Przep. Osowo 3 Osowo dz. 42/1 11679233 C 11 1200 00000590000000001096300586 1/881/2010 7 kW j.w. j.w. j.w. 

45 Przep. Stankowo 1 Stankowo dz. 303 10030276 C 11 7100 00000590000000001096795505 1/1075/2010 14 kW j.w. j.w. j.w. 

46 Przep. Stankowo 2 Stankowo dz. 123 9679096 C 11 1200 00000590000000001666193576 1/1077/2010 9 kW j.w. j.w. j.w. 

47 Przep. Stankowo 3 Stankowo dz. 214/2 9786334 C 11 650 00000590000000001666194597 1/1078/2010 9 kW j.w. j.w. j.w. 

48 Przep. Czachorowo 
Czachorow

o 
dz. 118/28 

325001933

3 
B 11 9150 00000590000000001791884523 

D/I/54/10066789/00375/0/WO584

8 
16 kW j.w. j.w. j.w. 

49 Przep. Nad Kanią Gostyń dz. 2604/1 62392194 C 11 6000 00000590000000001805159520 D/I/54/10066789/00376/0 7 kW j.w. j.w. j.w. 

50 Przep. Topolowa Gostyń dz. 387/26 8157155 C 11 1600 00000590000000002069523563 D/I/54/10066789/00774/0 4 kW 
ENEA 

Operator 
ENEA SA 

09.06-

31.12.14r 

nr  um. 

KK2/DS./2014

/1 

             

 Suma 2 463810  

 

 



6. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie: 

 

Załącznik Nr 1 

FORMULARZ OFERTY 

 

na wykonanie:  

„Dostawa energii elektrycznej” 

 

Nazwa Wykonawcy  

Siedziba Wykonawcy  

Nr telefonu/faks  

nr NIP  

nr REGON  

 

 

Oferujemy: 

Dostawę energii elektrycznej  

za cenę: 

Lp 1 2 3 4 

Grupa taryfowa 
Szacunkowe zużycie* 

energii kWh/rok 

cena 

jednostkowa1* 

netto 

cena 2*     

(2 x 3) 

1 
B22 

szczyt 493 503   

poza 1 440 497   

2 B11 26 150   

3 B21 76 000   

4 
C22a 

szczyt 43 451   

poza 104 549   

5 C11 279 660   

łączna cena 3*  

 

* -   szacunkowe zużycie wyliczone zostało na podstawie pierwszego półrocza 2014 r. 

1*- cenę jednostkową za 1 kWh netto dla poszczególnych taryf należy podać w zaokrągleniu do czterech miejsc 

po przecinku, 

2*-  cenę należy obliczyć, jako iloczyn szacowanego zużycia energii oraz cen  jednostkowych przyjętych dla 

poszczególnych taryf,  

3*-  łączna cena jest wartością stanowiącą kryterium oceny ofert. 



 

1. Łączna cena      ....................... zł 

2. Podatek VAT        ....................... zł 

3. Łączna cena  brutto      ....................... zł 

(słownie: ............................................................................................. złotych 

 

Oświadczam, że: 

a) zapoznałem się z treścią SIWZ, a w szczególności z wymogami opisu przedmiotu 

zamówienia i nie wnoszę do nich zastrzeżeń,  

b) uzyskałem przed złożeniem oferty niezbędne informacje służące prawidłowej wycenie 

przedmiotu zamówienia oraz wszelkie niezbędne informacje dotyczące ryzyka, trudności 

oraz wszelkich czynników mogących mieć wpływ na złożoną ofertę, 

c) uważam się związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

 

 

 

Załącznikami do oferty są: 

 

1. …………………………………… 

2. …………………………………… 

3. …………………………………… 

4. …………………………………… 

5. …………………………………… 

6. …………………………………… 

 

……………………………………………… 

/podpis przedstawiciela Wykonawcy/ 

 

 

 

…………………………, dnia …………… 

           miejscowość 

 

 

 
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian. 

 


